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1. Ordförande om tennisåret 2025 

År 2025 har varit ett händelserikt och på många sätt positivt år för Upsala 

Tennisklubb. UTK-hallen har i vanlig ordning varit fylld av olika aktiviteter inom 

fem olika racketsporter, och vi är stolta över att erbjuda verksamhet för såväl 
nybörjare som för motionärer och elitspelare i alla åldrar.  

Antalet deltagare i vår kursverksamhet gjorde under 2025 en temporär liten dipp 

på grund av föräldraledighet inom personalen. Det är dock väldigt glädjande att se 

att vi under vårterminen 2026 redan har vänt denna nedgång och slagit rekord i 

antal kursdeltagare här i UTK-hallen! Kursverksamheten är kärnan i Upsala 

Tennisklubb, och det är så roligt att få se alla nya ansikten som blir introducerade 

till tennis tack vare vår kursverksamhet.  

Upsala Tennisklubb har också en omfattande tävlingsverksamhet, och under 2025 

representerade hela 15 serielag vår klubb med spelare mellan 8 och 78 år. Det är 

alltid roligt att få följa spetsen inom Upsala Tennisklubb när våra två A-lag spelar. 

Vi hade hoppats på en återgång till Elitserien för herrarna, men trots väldigt fina 

insatser hade vi inte marginalerna på vår sida och vi får vänta ett år till. Damlaget 

gjorde en generationsväxling som tyvärr resulterade i en nedflyttning till Division 
2, men vi har alla förhoppningar om att klättra tillbaka till Division 1 i år. 

År 2025 var även ett år av festligheter, då Upsala Tennisklubb firade 100 år! Vi 

bjöd in till jubileumsfest i UTK-hallen. Det var en väldigt lyckad tillställning med 

över 100 närvarande, och det blev kväll fylld av glädje, sång och kärlek till Upsala 

Tennisklubb som varade långt in på natten. 

Klubbens ekonomiska resultat år 2025 är en vinst på 304 383 kr tack vare en 

anteciperad utdelning från UTK-hallen. UTK inklusive dotterbolaget UTK-hallen 

gör som koncern ett positivt resultat på cirka 700 000 kr. Den ekonomiska 

situationen är sammanfattningsvis god och stabil för koncernen som helhet.  

Det är glädjande att se att antalet medlemmar ökade under 2025, och det är extra 

roligt att våra juniorer nu är fler än seniorerna. UTK är och ska vara en klubb för 

alla åldrar och alla nivåer, och vi ser fram emot att få se Upsala Tennisklubbs 
juniorer växta till seniorer som hjälper till att driva klubben vidare!  

Avslutningsvis vill jag tacka alla medlemmar för ytterligare ett fantastiskt år. Jag 

vill också tacka alla tränare, shoppersonal, frivilliga krafter, sponsorer och 

samarbetspartners som på olika sätt bidragit till klubbens utveckling. 

 

Tomas Odin 

Ordförande Upsala Tennisklubb 
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2. Styrelsens sammansättning 

Styrelsen har bestått av följande personer: 

Namn  Post/Uppdrag 

Tomas Odin  Ordförande 

Charlotta Beming  Vice Ordförande 

Tomas Anderberg  Kassör 

Birgitta Milbrink  Sekreterare 

Amir Alimohammadi 

Lena Barwinger Jeremiasen 

Lars Harlin 

Jenny Lundkvist  

 

Styrelsen har under 2025 haft 13 protokollförda sammanträden.  
 

Hedersordförande och hedersledamöter  
Följande personer var hedersledamöter under 2025: 

Erik Danielsson 

Roland Edwardsson 

Maj-Lis Persson 

Magnus Rune 

Torbjörn Lewin 

Ulf Nytell 

3. Medlemmar 
Upsala Tennisklubb hade 1637 medlemmar vid slutet av 2025. Det är en ökning 
med 60 medlemmar sedan 2024. Nedanstående tabell visar fördelningen på 
kvinnor, män, juniorer och seniorer. 

Det är väldigt roligt att se att UTK:s juniorer för första gången är fler än seniorerna, 
och framtiden inom klubben är med andra ord i trygga händer. 

 Juniorer Seniorer Summa 
Män 491 509 1000 
Kvinnor 336 301 637 
Summa 827 810 1637 
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4. Verksamhet 

Upsala Tennisklubb har en omfattande kursverksamhet med tenniskurser för 

samtliga spelnivåer och åldrar.  

4.1. Kursverksamhet 

Upsala Tennisklubbs tenniskurser är kärnan i vår verksamhet. Tennis har en 

relativt hög tröskel när man tar sig an sporten som nybörjare. Det krävs tålamod 

och engagemang för att lyckas ta sig över denna tröskel, och våra nybörjarkurser 

eftersträvar att sänka denna tröskel så att alla kan ha roligt på tennisbanan från 

den första dagen! 

Vår kursverksamhet riktar sig inte endast till nybörjare. Många av de som spelar i 

vår tennisakademi har spelat en längre tid och har stor matchvana. Vi erbjuder 

därför möjligheter till strukturerat matchspel för alla nivåer, exempelvis 

Tennisstegen där man själv får utmana andra spelare och seriespelet där man får 

schemalagda matcher mot andra spela i samma nivå.  

Barn- och ungdomskurserna är en mycket viktig del av klubbens verksamhet. Även 

dessa har ett stort spann på spelnivå och ålder, allt från våra yngsta talanger som 

endast är 3 år gamla, till våra tävlingsjuniorer som håller internationell klass, men 

även ungdomar som är nybörjare och börjar spela tennis i lite äldre ålder. Den 

kommande generationen är Upsala Tennisklubbs framtid, så vi är väldigt glada att 
haft så många barn- och ungdomar som tränade regelbundet hos oss år 2025! 

Fördelningen av samtliga våra kursdeltagare visas i nedanstående tabell. 

Kurs Unika deltagare 
2024 

Unika deltagare 
2025 

Tennislekis 111 109 
Minitennis 206 180 
Mini-Advantage 20 19 
Advantage 19 21 
Barn- och ungdomskurser 535 469 
Vuxenkurs Tennis 678 593 
Vuxenkurs Tennis (Advantage) 76 52 
Padelkurs 55 38 

 

Vi kan se ett litet tapp i det totala antalet kursdeltagare under år 2025 i jämförelse 

med 2024. Den största anledningen till detta är det var flera anställda med ansvar 

över kursverksamheten som var föräldralediga år 2025, och därför fanns det inte 

samma resurser att planera kursverksamheten. Det berodde med andra ord inte på 

att intresset för UTK:s kurser hade sjunkit, och vi kan glädjande nog redan se att vi 

under vårterminen 2026 har slagit rekord i antal kursdeltagare!  
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I vanlig ordning är även deltagarna i vår kursverksamhet väldigt nöjda. För att 

säkerställa att deltagarna får en lika bra upplevelse som vi eftersträvar skickar vi 

ut regelbundna kursenkäter, och under höstterminen år 2025 var det 
genomsnittliga betyget för våra kurser hela 9.15 av 10.  

Vi är sammantaget väldigt stolta över vår träningsverksamhet och det är väldigt 
roligt att ha så nöjda kursdeltagare!  

4.2. Tävlingsverksamhet 

2025 var ett framgångsrikt år för Upsala Tennisklubbs tävlingsspelare i samtliga 

åldrar! 

UTK har många serielag. I Svenska Tennisligan deltog klubben med 15 lag i olika 

åldersklasser. Nytt för år 2025 var att UTK även var representerade i det så kallade 

”Green Challenge”, där våra yngsta talanger på endast 8 år spelade med stor 

framgång!  

När det gäller klubbens två A-lag har UTK de senaste åren prioriterat klubbens 

egna spelare, och båda herr- och damlaget spelade i division 1. Herrlaget hade som 

målsättning att ta sig tillbaka till Elitserien, då vi kunde ställa upp med ett starkt 

lag av unga spelare som alla är fostrade inom klubben. Efter många väldigt starka 

insatser så hade herrarna dock inte marginalerna med sig, och förlorade 

majoriteten av de avgörande matchtiebreak som vi hade behövt få med oss. Det 

blev till slut en femteplats för herrlaget, och vi tar nya tag år 2026. 

Damlaget gjorde en generationsväxling, vi hade inga spelare äldre än 17 år. Även 

damerna gjorde starka insatser, men år 2025 var verkligen inte UTK:s år avseende 

machtiebreaks, då även damerna förlorade majoriteten av dessa. Det blev därför 

tyvärr en nedflyttning till Division 2, men vi är helt inne på att gå tillbaka till 

Division 1 under 2026! 

Det var även ett år med många fina individuella prestationer från Upsala 

Tennisklubbs tävlingsspelare.  

Avseende spelarna i A-laget så vann Filip Söderqvist en UTR tävling i 20 000 

dollarsklassen i Krakow, och Melvin Kumar tog hem sina första APT-poäng. 
William Repakis vann slutspelet i Next Generation P15.  

När det gäller våra yngre talanger så vann Noah Philip Babolat Cup och fick 

representera Sverige på Rafa Nadal Academy. Emil Taghavi vann PD12 i både SALK 

och Båstad Corem. Upsala Tennisklubb hade totalt 7 spelare som representerade 

klubben under slutspelet i Next Generation i Båstad, och under 
Regionsmästerskapen blev det totalt hela 19 guld för UTK:s spelare under 2025. 

Ett stort grattis till alla UTK:s duktiga tävlingsspelare! 
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5. Ekonomi 

5.1. Ekonomiskt utfall 2025 

2025 var ett positivt år för UTK även ur ett ekonomiskt perspektiv. UTK inklusive 
dotterbolag UTK-hallen gör totalt en vinst på ca 700tkr.  

På det stora hela så ser ekonomin i Upsala Tennisklubb under år 2025 väldigt lik 

som det såg ut under 2024. Lönekostnaderna sjönk med ca 200tkr som ett resultat 

av föräldraledighet hos personalen, och intäkterna från kursverksamhet sjönk med 

en liknande summa.  

UTK-hallen gör återigen ett bättre resultat än UTK, och för att balansera upp 

ekonomin så gör UTK en anteciperad utdelning på 600 kr från UTK-hallen. Det 

slutgiltiga resultatet för Upsala Tennisklubb blir då ett positivt resultat på 304 383 

kr.  

5.2. Budget 2026 

Förslag till budget för Upsala Tennisklubb 2026 presenteras i nedanstående tabell.  

Förslag till budget 2026 

 


